Администрация Краснооктябрьского сельского поселения
Алексеевского муниципального района
Волгоградской области

[bookmark: _GoBack]________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.06.2022                                                                                 № _38

О внесении изменений и дополнений в постановление
 администрации  Краснооктябрьский сельского поселения
 от 19.01.2016г №9 «Об учетной политике администрации Краснооктябрьский сельского поселения

Руководствуясь ч.3 р.IV главы 21 ст.136 Трудового Кодекса Российской Федерации, статьей 2223 части 2 Налогового Кодекса Российской Федерации;

Во исполнение Федерального Закона  «О бухгалтерском учете» от 06.12.2011 г. № 402-ФЗ,

На основании  ч.6 ст.136 ТК РФ и разъяснениями Минтруда России №14-1/В-911 от 21.09.2016г:
1. Внести изменения и дополнения в постановление  администрации  Краснооктябрьский сельского поселения от 19.01.2016г №9 «Об учетной политике администрации Краснооктябрьский сельского поселения» ;
     1.1 Изложить абзац 7 пункт 2 статьи  «Первичные учетные документы
            учетные нормативы» в редакции:
       «выдача аванса – 21 числа текущего месяца
      «-окончательный расчет – 06 числа следующего месяца».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего специалиста Голосову Т.Е.

Глава Краснооктябрьского
сельского поселения                                                       В.В.Козловцев